РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.05.2022 г.
	                                                     № 78.10/28-П
	х.Почтовый

Об установлении адреса земельному участку
с кадастровым номером  61:17:0600002: 1643
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка сельскохозяйственного назначения, с разрешенным видом использованием: для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым номером 61:17:0600002:1643, имеющего адрес:  местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Ростовская обл., р-н Константиновский, х.Кременской. Участок находится примерно в 1 км, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Константиновский, х.Кременской на   «Ростовская область, Константиновский район, 1 км юго-восточнее х.Кременской».

  2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Основание: заявление Кастрюбиной А.В., вх. от 11.05.2022 г. № 18.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения                                         О.Н.Зубкова